

DYRLÆGERNE NØRHALD ApS

**Østermarksvej 24B
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 30 17 61 38

Årsrapport for 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2022

Jacob Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DYRLÆGERNE NØRHALD ApS Østermarksvej 24B 8983 Gjerlev J Telefon: 86474682 CVR-nr.: 30 17 61 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Jacob Greve Jens Korfitz Mortensen
Direktion	Jacob Greve Jens Korfitz Mortensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hammergårdsvej 1 8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive almen dyrlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.477.495, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.750.850.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.821.391	6.873.829
Personaleomkostninger	1	<u>-5.429.089</u>	<u>-4.898.945</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.392.302	1.974.884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-223.795</u>	<u>-123.925</u>
Resultat før finansielle poster		3.168.507	1.850.959
Finansielle indtægter		18.904	20.315
Finansielle omkostninger		<u>-9.517</u>	<u>-4.265</u>
Resultat før skat		3.177.894	1.867.009
Skat af årets resultat		<u>-700.399</u>	<u>-412.986</u>
Årets resultat		<u>2.477.495</u>	<u>1.454.023</u>
Foreslået udbytte		0	1.454.000
Overført resultat		<u>2.477.495</u>	<u>23</u>
		<u>2.477.495</u>	<u>1.454.023</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		950.497	1.057.690
Materielle anlægsaktiver		950.497	1.057.690
Anlægsaktiver i alt		950.497	1.057.690
Færdigvarer og handelsvarer		519.060	432.929
Varebeholdninger		519.060	432.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.406.573	1.182.420
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.616	32.097
Andre tilgodehavender		37.371	110.468
Selskabsskat		0	89.254
Periodeafgrænsningsposter		89.836	44.698
Tilgodehavender		1.535.396	1.458.937
Likvide beholdninger		1.295.445	1.362.154
Omsætningsaktiver i alt		3.349.901	3.254.020
Aktiver i alt		4.300.398	4.311.710

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		208.333	208.333
Overført resultat		2.542.517	65.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.454.000
Egenkapital		<u>2.750.850</u>	<u>1.727.354</u>
Hensættelse til udskudt skat		49.469	18.398
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.469</u>	<u>18.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.376	1.147.950
Selskabsskat		195.328	0
Anden gæld		855.375	1.418.008
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500.079</u>	<u>2.565.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.500.079</u>	<u>2.565.958</u>
Passiver i alt		<u>4.300.398</u>	<u>4.311.710</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.698.867	4.323.767
Pensioner	597.106	482.631
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.116</u>	<u>92.547</u>
	<u>5.429.089</u>	<u>4.898.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

2 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. DKK 370.000 ekskl. moms. Lejeaftale kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået aftale om servicekontrakt med Toyota Financial. Denne kontrakt udløber 31.07.2022, og de samlede ydelser udgør ca. DKK 3.000.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 16/7 2022, 30/4 2023 og 30/4 2025. De samlede leasingydelser i opsigelsesperioden udgør ca. DKK. 485.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Greve

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521516183837
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:05:44
Underskrevet med NemID

Jacob Greve

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-521516183837
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:05:44
Underskrevet med NemID

Jens Korfitz Mortensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-496637828560
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:40:34
Underskrevet med NemID

Jens Korfitz Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-496637828560
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:40:34
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:44:37
Underskrevet med NemID

Jacob Greve

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521516183837
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 15:54:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b5592XqSQs247101284